

Wystuchajcie Mego głosu, czyńcie to co nakazuję.
A będziecie ludem Moim przez cały czas.
Gdy na Moje zawołanie, nie odpowie żaden z was,
Wtedy Moją twarz odwrócę na długi czas!
Jeśli nie usłuchacie Mnie, w ukryciu płakać będę.
Do niewoli pošlę was, trzodo ma.
Dziś odrzucicie wasze złości, obrzydliwość w sercach waszych.
Zawróć do mnie Izraelu, mówi Pan.
Twoje złe postępowanie, brak bojaźni i pokuty,
Ugodziły w serce Moje, ludu mój!
Słowo Me poczytujecie, jako przedmiot drwiny waszej.
Brak wam w nim upodobania, brak też czci.
Jeśli jednak naprawicie wasze złości, czyny złe,
Sprawię, że znów powrócicie na ziemie swe! (słowa pieśni)

Czcigodni Kaptani, Drodzy Rodacy!

21 marca br. J. E. ks Abp Tadeusz Wojda SAC jako Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski w specjalnym Komunikacie ogłosił, że **„Obchodem Świąt Wielkanocnych rozpoczynamy dziesięcioletnią Wielką Nowennę, której celem jest odrodzenie duchowo-moralne i przygotowanie całego Kościoła w Polsce do Jubileuszu dwutysiąclecia Odkupienia”**, który będziemy obchodzili w roku 2033.

Odpowiadając na prośbę ks. Arcybiskupa, skierowaną do wszystkich wiernych, „zwłaszcza skupionych we wspólnotach religijnych i ruchach, o wielkoduszne włączanie się we wszelkie inicjatywy z tym związane”, pragniemy zaprosić wszystkich do Gietrzwałdu 6 lipca br., na noc pokuty za grzechy Polaków i Państwa Polskiego, zwłaszcza za odchodzenie od wiary ojców, a także za szerzenie wszelkiej nieobyczajności i zbrodni, za krzywdzenie niewinnych i bezbronnych, za szerzenie nienawiści i podziałów, za lekceważenie i brak dobitnego głoszenia niezmiennej nauki Bożej, za bluźnierstwa i wszelki brak pobożności, a nade wszystko za wszelkie uchybienia Jezusowi Chrystusowi obecnemu w Najświętszej Eucharystii.

W Gietrzwałdzie w 1877 r. Matka Boża wzywała wszystkich Polaków do modlitwy różańcowej oraz do pokuty. Usłuchane przez Polaków wezwanie Matki Bożej zaowocowało przemianą życia duchowego w polskich rodzinach, a w dalszych konsekwencjach odzyskaniem niepodległości po 123 latach niewoli.

Matka Boża wzywa dzisiaj Ciebie i mnie do Gietrzwałdu. Odpowiedzmy na Jej wezwanie z przed 147 laty do pokuty, by uprosić wylew łask Bożych, które umocnią Kościół i Ojczyznę wobec pokus, błędów, grzechów, a także wobec podstępnych napaści, które jako krzyż Kościoła złączone są z krzyżem Jezusa Chrystusa. Przez ofiarowanie cierpienia, modlitwę i pokutę możemy oddalić od nas widmo wojny oraz innych kar, które Pan Bóg zechce dopuścić, jako konsekwencję naszych win i grzechów. Przygotujmy się jednocześnie do okazania wdzięczności Panu Bogu oraz godnego uczczenia daru Odkupieńczej Miłości i śmierci Pana Jezusa na Krzyżu w Jubileuszowym Roku 2033.

Czcigodni Kaptani!

Jako członkowie Kościoła Rzymskokatolickiego w Polsce, włączamy się w Program Duszpasterski na rok 2023/2024: „Uczestniczę we Wspólnocie Kościoła”. Dlatego ośmielamy się prosić Was, by w parafii w dniu 6 lipca, w łączności z uczestnikami XVIII Pieszej Pielgrzymki w intencji Rodzin, zorganizować adorację Najświętszego Sakramentu w powyższych intencjach. Zorganizowana modlitwa przed Najświętszym Sakramentem w wielu miastach i wioskach w Polsce, w zjednoczeniu z modlącymi się w sanktuarium Matki Bożej w Gietrzwałdzie, niech będzie wielkim wołaniem do Pana Boga o zmiłowanie się nad naszą Ojczyzną, o wylanie potrzebnych nam Bożych łask, o oddalenie karania, na które zasłużyliśmy. **Będziemy wdzięczni parafii, która się włączy do tej inicjatywy, dlatego prosimy o zgłoszenie i kontakt do:**

Maria Bienkiewicz, tel. 791 577 901; mail: fundacjanazaret@o2.pl.

Najczcigodniejszych Kaptanów polskich polecamy opiece Matki Bożej Stolicy Mądrości i Królowej Polski oraz Jej Niepokalanemu Sercu.

Z wyrazami czci i modlitwą

Urszula Strynowicz, Wspólnota Nieustającego Różańca Świętego
Artur Wolski, Inicjatywa Zjednoczeni 2022

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.